
KOHT Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused2 Punktid3 Punktid4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 Kalle Ahu Rahvaspordiklubi Rae MAN 93 100,00 98 100,00 92,00 98,92 190 198,92

2 Emil Juht Rahvaspordiklubi Rae MAN 92 98,92 93,00 100,00 185 198,92

3 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste Liit VET 89 95,70 88 89,80 91,00 97,85 180 193,55

4 Sulev Kont Rahvaspordiklubi Rae SEN 90 96,77 89,00 95,70 179 192,47

5 Margus Valgma Rahvaspordiklubi Rae SEN 92 93,88 90,00 96,77 182 190,65

6 Ando Vau MTÜ Järvamaa Jahilasketiir MAN 83 89,25 88 89,80 89,00 95,70 177 185,49

7 Arti Silm MTÜ Jahilaskmine MAN 80 86,02 92,00 98,92 172 184,95

8 Juhan Tetsmann Pärnumaa Jahimeeste Liit SEN 82 88,17 79 80,61 88,00 94,62 170 182,80

9 Jüri Valdma Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 86 87,76 88,00 94,62 174 182,38

10 Ago Ahu Rahvaspordiklubi Rae MAN 87 93,55 89 90,82 82,00 88,17 169 181,72

11 Silvar Algpeus Rahvaspordiklubi Rae MAN 82 88,17 86 87,76 86,00 92,47 168 180,65

12 Andres Karu Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 83 89,25 84,00 90,32 167 179,57

13 Kaarel Paukku MTÜ Jahilaskmine MAN 78 83,87 84 85,71 87,00 93,55 171 179,26

14 Liivar Põldkivi Laekvere Jahimeeste Ühing MAN 73 78,49 75 76,53 93,00 100,00 166 178,49

15 Tarmo Jõulu Saarte Jahimeeste Selts MAN 61 65,59 82 83,67 88,00 94,62 170 178,30

16 Janika Loos Keila Jahiselts LAD 74 79,57 85 86,73 85,00 91,40 170 178,13

17 Aare Holm Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 79 84,95 81 82,65 82,00 88,17 161 173,12

18 Fredi Tarbe MTÜ Jahilaskmine VET 82 83,67 81,00 87,10 163 170,77

19 Tarvo Sild Reino Jahilasketiir SEN 75 76,53 86,00 92,47 161 169,00

20 Karl Gustav Kakko JUN 59 63,44 80 81,63 81,00 87,10 161 168,73

21 Tõnu Krooben Laekvere Jahimeeste Ühing VET 65 69,89 76 77,55 81,00 87,10 157 164,65

22 Christian Aruksaar JUN 74 79,57 78,00 83,87 152 163,44

23 Olev Kuuse Pärnumaa Jahimeeste Liit VET 65 69,89 76 77,55 79,00 84,95 155 162,50

24 Anneli Ahu Männiku Jahilaskespordi Klubi MTÜLAD 71 76,34 81 82,65 72,00 77,42 153 160,07

25 Kert Ahu Rahvaspordiklubi Rae JUN 69 74,19 74 75,51 78,00 83,87 152 159,38

26 Ain Tukk Männiku Sporting Klubi MTÜ VET 58 62,37 58 59,18 74,00 79,57 132 141,94

27 Siret Krooben Laekvere Jahimeeste Ühing LAD 62 66,67 65 66,33 64,00 68,82 126 135,48

28 Vjatšeslav Rusak Klubi Tajask VET 60 64,52 54 55,10 58,00 62,37 118 126,88

29 Voldemar Tõuts Läänemaa Jahindusklubi VET 49 52,69 45 45,92 68,00 73,12 117 125,81

30 Roden Algpeus Rahvaspordiklubi Rae JUN 44 44,90 60,00 64,52 104 109,41

31 Tarmo Meus Tartu Jahindusklubi MAN 92,00 98,92 92 98,92

32 Maaris Sveters MTÜ Jahilaskmine VET 85,00 91,40 85 91,40

33 Argo Prinken Rakvere Jahindusklubi MAN 83,00 89,25 83 89,25

34 Asko Tasa MTÜ Jahilaskmine MAN 82,00 88,17 82 88,17

35 Marten Rimmel MTÜ Jahilaskmine MAN 86 87,76 86 87,76
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36 Siim Sirel Pärnumaa Jahimeeste Liit MAN 79 84,95 84 85,71 84 85,71

37 Meelis Tambla Männiku Sporting Klubi MTÜ MAN 79 84,95 79 84,95

38 Arvi Saar Tartu Jahindusklubi MAN 78 83,87 78 83,87

39 Eerik Kirs Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 77 82,80 77 82,80

39 Argo Saagpakk Saarte Jahimeeste Selts MAN 77 82,80 77 82,80

41 Ain Vihermets MTÜ Jahilaskmine MAN 76 81,72 76 81,72

41 Seppo Põldsepp Võrumaa Jahimeeste Selts MAN 76 81,72 80 81,63 76 81,72

43 Andree Hansman Männiku Jahilaskespordi Klubi MTÜMAN 70 75,27 80 81,63 80 81,63

43 Andres Kärner Männiku Sporting Klubi MTÜ MAN 69 74,19 80 81,63 80 81,63

45 Raivo Kimmel Pärnumaa Jahimeeste Liit VET 75 80,65 78 79,59 75 80,65

46 Karl-Robert Viira Padise Jahimeeste Selts MAN 74 79,57 79 80,61 79 80,61

47 Uno Metsmaa SEN 74 79,57 74 79,57

48 Tooni Vellend Pärnumaa Jahimeeste Liit LAD 73 78,49 77 78,57 77 78,57

49 Ridas Kaleininkas Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 73 78,49 73 78,49

50 Rein Merendi Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 72 77,42 72 77,42

51 rünno pihlak Saarte Jahimeeste Selts MAN 70 75,27 70 75,27

52 Egert Nei MAN 66 70,97 66 70,97

53 Pekka Parkkonen Männiku Jahilaskespordi Klubi MTÜSEN 63 67,74 69 70,41 69 70,41

54 Mait Värk VET 65 69,89 65 69,89

55 Valeri Suvorov MTÜ Jahilaskmine MAN 64 68,82 64 68,82

55 Ranel Pärn Elva Jahilaskeklubi JUN 64,00 68,82 64 68,82

57 Egon Jõggis Padise Jahimeeste Selts MAN 49 52,69 67 68,37 67 68,37

58 Priit Friedemann Padise Jahimeeste Selts SEN 63 67,74 59 60,20 63 67,74

58 Jüri Suvorov MTÜ Jahilaskmine MAN 63 67,74 63 67,74

60 Heikki Ojamaa Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 66 67,35 66 67,35

61 Krisander Kivisaar JUN 62,00 66,67 62 66,67

62 Jaan Kärner VET 60 64,52 58 59,18 60 64,52

63 Jaak Jõela VET 62 63,27 62 63,27

64 Aavo Liivaoja Rahvaspordiklubi Rae MAN 48 51,61 61 62,24 61 62,24

65 Jaan Uluots Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 50 53,76 31 31,63 50 53,76

66 Taisi Lehtmets Rakvere Jahindusklubi LAD 21,00 22,58 21 22,58

67 Raigo Merilaht Hiiumaa Jahimeeste Selts SEN 14 14,29 14 14,29

KOHT Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused2 Punktid3 Punktid4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 Karl Gustav Kakko JUN 59 63,44 80 81,63 81,00 87,10 161 168,73

2 Christian Aruksaar JUN 74 79,57 78,00 83,87 152 163,44

3 Kert Ahu Rahvaspordiklubi Rae JUN 69 74,19 74 75,51 78,00 83,87 152 159,38

4 Roden Algpeus Rahvaspordiklubi Rae JUN 44 44,90 60,00 64,52 104 109,41
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5 Ranel Pärn Elva Jahilaskeklubi JUN 64,00 68,82 64 68,82

6 Krisander Kivisaar JUN 62,00 66,67 62 66,67

KOHT Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused2 Punktid3 Punktid4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 Janika Loos Keila Jahiselts LAD 74 79,57 85 86,73 85,00 91,40 170 178,13

2 Anneli Ahu Männiku Jahilaskespordi Klubi MTÜLAD 71 76,34 81 82,65 72,00 77,42 153 160,07

3 Siret Krooben Laekvere Jahimeeste Ühing LAD 62 66,67 65 66,33 64,00 68,82 126 135,48

4 Tooni Vellend Pärnumaa Jahimeeste Liit LAD 73 78,49 77 78,57 77 78,57

5 Taisi Lehtmets Rakvere Jahindusklubi LAD 21,00 22,58 21 22,58

KOHT Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused2 Punktid3 Punktid4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 Sulev Kont Rahvaspordiklubi Rae SEN 90 96,77 89,00 95,70 179 192,47

2 Margus Valgma Rahvaspordiklubi Rae SEN 92 93,88 90,00 96,77 182 190,65

3 Juhan Tetsmann Pärnumaa Jahimeeste Liit SEN 82 88,17 79 80,61 88,00 94,62 170 182,80

4 Jüri Valdma Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 86 87,76 88,00 94,62 174 182,38

5 Andres Karu Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 83 89,25 84,00 90,32 167 179,57

6 Aare Holm Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 79 84,95 81 82,65 82,00 88,17 161 173,12

7 Tarvo Sild Reino Jahilasketiir SEN 75 76,53 86,00 92,47 161 169,00

8 Eerik Kirs Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 77 82,80 77 82,80

9 Uno Metsmaa SEN 74 79,57 74 79,57

10 Ridas Kaleininkas Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 73 78,49 73 78,49

11 Rein Merendi Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 72 77,42 72 77,42

12 Pekka Parkkonen Männiku Jahilaskespordi Klubi MTÜSEN 63 67,74 69 70,41 69 70,41

13 Priit Friedemann Padise Jahimeeste Selts SEN 63 67,74 59 60,20 63 67,74

14 Heikki Ojamaa Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 66 67,35 66 67,35

15 Jaan Uluots Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 50 53,76 31 31,63 50 53,76

16 Raigo Merilaht Hiiumaa Jahimeeste Selts SEN 14 14,29 14 14,29

KOHT Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused2 Punktid3 Punktid4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste Liit VET 89 95,70 88 89,80 91,00 97,85 180 193,55

2 Fredi Tarbe MTÜ Jahilaskmine VET 82 83,67 81,00 87,10 163 170,77

3 Tõnu Krooben Laekvere Jahimeeste Ühing VET 65 69,89 76 77,55 81,00 87,10 157 164,65

4 Olev Kuuse Pärnumaa Jahimeeste Liit VET 65 69,89 76 77,55 79,00 84,95 155 162,50

VETERANID

I II III

I II III

SEENIORID

I II III

NAISED



5 Ain Tukk Männiku Sporting Klubi MTÜ VET 58 62,37 58 59,18 74,00 79,57 132 141,94

6 Vjatšeslav Rusak Klubi Tajask VET 60 64,52 54 55,10 58,00 62,37 118 126,88

7 Voldemar Tõuts Läänemaa Jahindusklubi VET 49 52,69 45 45,92 68,00 73,12 117 125,81

8 Maaris Sveters MTÜ Jahilaskmine VET 85,00 91,40 85 91,40

9 Raivo Kimmel Pärnumaa Jahimeeste Liit VET 75 80,65 78 79,59 75 80,65

10 Mait Värk VET 65 69,89 65 69,89

11 Jaan Kärner VET 60 64,52 58 59,18 60 64,52

12 Jaak Jõela VET 62 63,27 62 63,27


